
 

 

REGISTRO GENERALE N.160 

CASERTA, lì 15/03/2024 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Determina di Impegno di spesa per servizio liquidazione costo copia -page pack, per la 

sede del Distretto di “Caserta” con la Ditta Proteo srl - CIG B0D475E0C4 

 

 

IL RESPONSABILE DEL DISTRETTO 

  

CONSIDERATO   

 Che le stampe effettuate nella sede del Distretto Caserta per la multifunzione Xerox sono 
contemplate nel costo copia page-pak giusta offerta della Ditta Proteo srl riportata al 
prot.num.22516 del 23/11/2020 e valevole per anni 5; 

 che sussistono i presupposti per l’acquisizione in economia del servizio di cui trattasi, 
stante l’importo dell’appalto inferiore ad € 40.000,00; 

 

CONSIDERATO   

 Che la ditta Proteo srl, ha trasmesso il report delle stampe effettuate dal 31/05/2023 al 
29/02/2024 accolto al prot. dell’EIC il 15/03/2024 al num.7002, per un importo totale di euro 
115,23 iva esclusa ovvero di euro 140,58 iva inclusa; 

 Che si è provveduto all’acquisizione del CIG B0D475E0C4; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa tratto sul capitolo 10300250/1; 
 
 
Visti 
- il D.Lgs. 267/2000 (Testo Unico Enti Locali);  
- il D.Lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti);  
- il D. Lgs. 118/2011 (Armonizzazione dei Sistemi Contabili);  
- lo Statuto dell’Ente Idrico Campano;  
- il Regolamento di Contabilità dell’Ente Idrico Campano; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente: 



 

 

 di impegnare la somma totale di euro 115,23 iva esclusa ovvero di euro 140,58 iva inclusa, 
per le stampe effettuate dal 31/05/2023 al 29/02/2024, giusto report accolto al prot. dell’EIC 
il 06/02/2023 al num.2561, in favore della Ditta PROTEO srl con sede in Via Giovanni 
Palatucci n.1 - 83100 - Avellino C.F. e P. IVA 01672850649;  

 accreditare la somma sul c/c IBAN: IT41C0200815105000101213734; 

 imputare la somma complessiva di euro 115,23 al netto dell’iva split payment, all’intervento 
di spesa al capitolo 10300250 art. 1 del Bilancio di Previsione armonizzato 2024. 

                                                                             

 

 

                                                                                                    Il Responsabile  

 del Distretto Caserta  

   Ing. Stefano Spiniello 

 

 

 

 

 

Art. 183, comma 7, Dlgs 18/08/2000 n.267. 

Visto per regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art.183, c. 7, Dlgs n.267/2000) e per 
la registrazione dell’impegno di spesa. 

 

Napoli, lì 18/03/2024 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio     
                                                                                              Economico – Finanziario 

               Dott. Giuseppe Giannetti 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto per la registrazione dell'impegno di spesa 

registrato al n. ______del Bilancio di previsione 

________ tratto sul capitolo _______________

giannetti
Font monospazio

giannetti
Font monospazio
2024

giannetti
Font monospazio

giannetti
Font monospazio
10300250/1

giannetti
Font monospazio
75




